平成23年10月12日

各 位

会社名  株式会社 ファーストリテイリング

代表者名 代表取締役会長兼社長 柳井 正

（コード番号  9983 東証第１部）

問 合 せ 先 グループ上席執行役員 堂前 宣夫

電 話 番 号 0 3 – 6 8 6 5 – 0 0 5 0

フィリピンでの合弁会社設立のお知らせ

 当社は本日開催の取締役会で、フィリピン共和国にSM Retail, Inc社（フィリピン共和国）と共同出資して合

弁会社を設立し、ユニクロ事業を展開する旨決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．合弁会社設立の目的

フィリピン共和国においてユニクロ事業を展開することを目的として、合弁会社を設立するもの。

２．設立する合弁会社の概要

（１）商号 Fast Retailing Philippines, Inc. （仮称）

（２）所在地 フィリピン共和国 マニラ近郊（Pasay City）

（３）代表者 久保田 勝美

（４）事業内容 フィリピン共和国におけるユニクロ店舗の出店、運営

３．SM Retail社の紹介

 SM Retail社は、フィリピン小売業におけるリーディングカンパニーであり、同業界にて５０年の歴史を誇り

ます。フィリピン全土に戦略的にて、百貨店、スーパーマーケット、ハイパーマーケットを幅広く展開していま

す。加えて、特定の市場を対象とした専門店チェーン手がけており、家具、おもちゃ、エースハードウェアのよ

るＤＩＹ業態、ワトソンズによるパーソナルケア業態、家電専業店などを運営しています。

 SM Retail社は、商業施設運営、銀行、不動産、ホテル、コンベンション事業などを展開するフィリピン最大

のコングロマリットであるSM Investments社の子会社です。

                                            以 上